
UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THANH HOÁ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:              /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày          tháng         năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chấp thuận cho phép thực hiện  ự  n Nh        n  uất 

v  ch   i n h t  i n  c n  n hiệp Việt Th nh t i  ã Trườn  Lâ  

và cập nhật v o k  ho ch  ử  ụn  đất nă  2021, thị  ã N hi Sơn 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ c c  ghị định của Chính phủ:  ố 43/2014/ Đ-CP ngày 15/5/2014 về 

vi c hư ng d n thi hành Luật Đất đai; số 01/2017/ Đ-C  ngày 06/01/2017 về vi c 

sửa đổi bổ sung một số nghị định  quy định chi tiết thi hành Luật đất đai; số 

148/2020/ Đ-C  ngày 18/12/2020 về vi c sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy 

định chi tiết thi hành Luật Đất đai; 

Căn cứ Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài 

nguyên và Môi trường quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế 

hoạch sử dụng đất; 

Căn cứ  uyết định số 1880/  - BND ngày 26/5/2020 của  BND tỉnh 

về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2020, huyện T nh  ia  nay là thị 

   Nghi   n ; 

Căn cứ  uyết định số 3297/  -UBND ngày 14/8/2020 của Chủ tịch 

 BND tỉnh về việc chấp thuận chủ trư ng đầu tư dự án Nhà máy sản  uất và chế 

biến hạt giống công nghiệp  iệt Thành tại khu kinh tế Nghi   n;  

Theo đề nghị của  ở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 

4793/STNMT-C    ngày 17/6/2021. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1.          t                       s    u t v             t   ố   

               t       t    ã  rườ   Lâ , t ị  ã      Sơ  do      t       

  ố    â  tr       t       là   ủ đầu tư và  ậ    ật v   k        sử  ụ   đ t 

năm 2021, t ị  ã      Sơ  v     u  ầu sử  ụ   đ t        14.126,2 m
2
; vị tr   

r           u đ t đư       đị   t     r    lụ      đ  vị tr    u đ t số 

122/ LBĐ  t  l  1/1000     ă        Đă      đ t đ             t u   S      

  u    v      trườ   lậ       17/3/2021. 

Điều 2.  r           ủ      đơ  vị    l    qu  . 

1. S        u    v      trườ     ịu tr          trư        luật v   B   



2 
 

  

t    v  t               ủ  số l  u      t     l    đ t      t  u sử  ụ   đ t t            

     ư         B   t ị  ã      Sơ ,   ủ đầu tư       v      đơ  vị    l    qu   

     t     đầ  đủ    sơ t u     đ t    u     ụ  đ    sử  ụ   đ t  đầu tư      v  

môi trườ  ... đ  đư    ơ qu        ư      t ẩ  qu    t u     đ t    u     ụ  

đ    sử  ụ   đ t  giao đ t,     t u  đ t t    đú   qu  đị    ủ       luật.  

2. UBND t ị  ã      Sơ   ậ    ật      t     ủ        đư            t    

     t   Đ  u 1, Qu  t đị       v   qu        sử  ụ   đ t      đ    2021-2030, k  

      sử  ụ   đ t  ă  2021, t ị  ã      Sơ  trì    B   t         u  t; t         

trì   t      sơ v  t u     đ t    u     ụ  đ    sử  ụ   đ t    u     ụ  đ    sử 

 ụ   r       u    ,      đ t  cho thuê đ t t    đú   qu  đị   và t           ứ  

 ă   qu   l       ư   đố  v   v    sử  ụ   đ t  ủ       . 

3.   ủ đầu tư       (Công ty TNHH   ố    â  tr       t      ) tr          

t                tú   đầ  đủ trì   t   t ủ tụ     sơ v  đầu tư   â        t u     đ t  

  u     ụ  đ    sử  ụ   đ t,   u     ụ  đ    sử  ụ   r       u          v      

trườ                         v      qu  đị         ủ       luật l    qu    trì   

    t ẩ  qu         u  t trư       t               t    qu  đị  .  

Điều 3. Qu  t đị             u l   t           t          ban hành. 

Chá    ă         B   t          đố      S :       u    v      

trườ      â                 ; B   qu   l    u      t       Sơ  v        u      

        UBND t ị  ã      Sơ ;      t         ố    â  tr       t       và 

    đơ  vị       â     l    qu     ịu tr          t        Qu  t đị      ./. 
 

 

Nơi nhận:                                                                                            
-   ư Đ  u 3 QĐ  

-   ủ tị    B   t     đ   /    

-     đơ  vị    l    qu    

- Lưu:       . 
      (MC79.06.21) 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

   Đ c Gi n  
 


		giangld@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-28T12:38:18+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-28T15:03:15+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-28T15:03:25+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-28T16:01:43+0700




